placet. 7 iō relatis nobis oibus tā similitudinibus q̄ differētis vtriusq; se. cō. placuit abrogatio se. cō. peg. q̄b postea circa fideicō. hereditates inuentū erat oēm eius auctoritatē se. cō. tre. attribueret: vt hodie ex solo se. con. tre. fideicōmissarie hereditates restituant: siue heres ex voluntate testōris quartā pte sine plus siue

tus potest retinere quartā siue relicta ei sit sine minus actionibus pro rata dimissis Item heres qui suspectam hereditatem adire non vult hodie per senatusconsultū trebellianum cogitur. licet olim per pegasianū omni bus actionibus i fideicom missarium deuoluit. Are.

Sed quia d stipulatiōes ex senatusconsulto pegasia no descendentes: et ipsi an tiquitati displicuerunt: 7 q̄ busdam casibus capiosas eas homo excelli genij pa pinianus appellat et nobis in legibus magis simplici tas q̄ difficultas placet: ideo omnibus nobis fugge stis 7 tam similitudinibus q̄ differētis vtriusq; sena tusconsulti placuit (explo so senatusconsulto pega=

si omēs actiones hereditarie fideicō. 7 aduersus ipm dabant. Et nō solū si qua dicta trāsstulim⁹ in se. cō. tre. sed et illud q̄b pcpium fuerat in se. cō. peg. vt. l. q̄ hē res scriptus recusatō adire auctoritate pega. cōpels lebatur 7 totam hereditatem fideicō. restituere: 7 om nes actiones ad fideicom. 7 aduersus eum conferre. 7 hec etiam ad senatuscon. treb. trāsstulimus. volentes vt vno solo heres compellebantur adire 7 fideicō. des siderantem hereditatem restituere: in hoc casu nullo damno vel cōmodo apud hereditatē adire 7 restituere coactū remanēte nihil in hoc casu interest vtrū ali quis heres institutus ex assē totā hereditatē: aut pro parte restituere rogatus fuerit: an ex pte hō instituit⁹ si aut totā partē illius partis restituere sit rogatus. nā et in hoc casu eadē iustitiam obseruari: que in restitu tione totius hereditatis supra diximus.

d Sed quia. Dixim⁹. poni stipulationes ex sena tuscon. pegasiano. 7c.

e Quibusdam casibus. scilicet propter solennita tem verborum: vt dicunt quidem: vel tunc/ quando is cui restituta erat/ non erat soluendo. vnde iuribus ez rat stipulatio. Vel verius hos capiosos modos nesci mus qui sint. Accursius.

f Simplicitas. Nota simplicitatē amicā legibus et scit. j. de legi. agnat. l. sic. §. nos vtrō. 7 ff. de dolo. l. j. in pñci **Aditio.** Intelligit de simplicitate q̄ est con traria fraudi non aut de fatuitate: q̄ illa est damnabi lis. l. iij. §. fina. ff. de susp. l. i. to.

g Suggestio. hic nota q̄ in sententia sunt alle m. iij.

minus sine penit⁹ nihil retinuerit: 7 in eo casu q̄n exyo lūrate testōris vel nihil vel min⁹ q̄rtā hz liceat ipsi here diuel quartam q̄n nihil penitus ha bet vel q̄b deest quarte q̄b aliquid hz: minus tñ quar ta ex nra auctori tate retineret: vel si forte totā here ditatē p ignozātiā facti restituerit li ceat ei quartā re petē. 7 in hoc casu statum⁹ ex se. cō. tre. actiones here ditarias tā in he redē q̄ restituit he reditatē q̄ i fidei cō. cui restituit p rata portioe vtri usq; cōpetē. 7 hec locum hñt q̄n hōs quartam sibi reti ner. Si hō hōs to tam hereditatē fi deicō. sponte re stituerit. in hoc ca